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HANDY FORCE ONE

Modello: 2708/00
Codice: 00P270800AR0
EAN: 8003705122789

Handy Force One e la scopa elettrica con filo, leggera e maneggevole, dotata di doppia
spazzola: una multiuso per tappeti e pavimenti; e di un kit accessori per la pulizia di fessure
e tessuti. La tecnologia ciclonica e la possibilita di essere utilizzata anche come aspirabriciole
portatile rendono Handy Force One ideale per eliminare la polvere in modo pratico e veloce da
tutte le superfici di casa, inclusi divani, fessure e interni auto.

Il pulito e assicurato!

Specifiche prodotto

Potenza

Funzioni

Tecnologia ciclonica

Senza sacco

Serbatoio

Filtro Hepa

Tubo telescopico in alluminio regolabile
Lunghezza cavo

Accessori

Lunghezza prodotto

600W

2 in 1, scopa elettrica e aspirabriciole

Smt

spazzola multiuso, spazzola tessuti, beccuccio fessure,
supporto muro

23.00 cm
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Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

27.00 cm
123.00 cm
1.95 Kg
2.75Kg
11.80 Kg
4

48

1080
2240
2600
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