



## HANDY FORCE ONE

**Modello:** 2708/00

**Codice:** 00P270800AR0

**EAN:** 8003705122789

**Handy Force One** è la scopa elettrica con filo, leggera e maneggevole, dotata di doppia spazzola: una **multiuso per tappeti e pavimenti**; e di un kit accessori per la **pulizia di fessure e tessuti**. La tecnologia ciclonica e la possibilità di essere utilizzata anche come aspirabrigiole portatile rendono Handy Force One ideale per **eliminare la polvere** in modo pratico e veloce da tutte le superfici di casa, inclusi divani, fessure e interni auto.

Il pulito è assicurato!

### Specifiche prodotto

Potenza	600W
Funzioni	2 in 1, scopa elettrica e aspirabrigiole
Tecnologia ciclonica	✓
Senza sacco	✓
Serbatoio	0,6L
Filtro Hepa	✓
Tubo telescopico in alluminio regolabile	✓
Lunghezza cavo	5mt
Accessori	spazzola multiuso, spazzola tessuti, beccuccio fessure, supporto muro
Lunghezza prodotto	23.00 cm

---

Larghezza prodotto	27.00 cm
Altezza prodotto	123.00 cm
Peso prodotto	1.95 Kg
Peso scatola	2.75 Kg
Peso master	11.80 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	48
Pezzi container 20	1080
Pezzi container 40	2240
Pezzi container 40H	2600

---